Inserido por RAFAELA CRISTINE ZOROTEO BACH em: 12/11/2025 08:43:21. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JAIR CANCI em 12/11/2025 09:24:12.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código:
b6659b5c-4954-4622-8726-114793c69893

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro – Capanema/PR - 85760-000
Fone:(46)3552-1321   -   CNPJ nº 75.972.760/0001-60    -    www.capanema.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO

EDITAL 07/2025

O Presidente da Comissão Organizadora do PSS 07/2025, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com o art. 37, IX, da Constituição Federal o art.

123, da Lei Orgânica Municipal, e a Lei Municipal nº 1.926/2025;

RESOLVE:

 Torna  público  o  RESULTADO  DEFINITIVO  DO  PROCESSO  SELETIVO

PARA  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAIS  POR  PRAZO  DETERMINADO,

considerando a continuidade e necessidade dos serviços públicos, devidamente justificado pela

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, visando contratação de profissionais para

suprir a demanda temporária, excepcional e eventual do Município.

 ENGENHEIRO ELETRICISTA

Classificação Candidato Pontuação

1º MATHEUS GUSTAVO SCHWAN 0,00

2º MATEUS HENRIQUE AUGUSTO SANTOS

SOUSA

0,00

3º JULIA BORCHARDT DESCLASSIFICADO
Não atendeu o

item 5.5.4. do edital.

4º MAURICIO SILIPRANDI PADILHA DESCLASSIFICADO
Não atendeu o

item 5.5.4. do edital.

5º LUIZ MIGUEL TROC DESCLASSIFICADO
Não atendeu o

item 5.5.4. do edital.

6º DIANA  DO  AMARAL  DE  SOUZA

ARAUJO

DESCLASSIFICADO
Não atendeu o

item 5.5.4. do edital.

Inserido por RAFAELA CRISTINE ZOROTEO BACH em: 12/11/2025 08:43:21. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JAIR CANCI em 12/11/2025 09:24:12.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código:
b6659b5c-4954-4622-8726-114793c69893

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro – Capanema/PR - 85760-000
Fone:(46)3552-1321   -   CNPJ nº 75.972.760/0001-60    -    www.capanema.pr.gov.br

ENGENHEIRO CIVIL II

Classificação Candidato Pontuação

1º JAKELINE LOUREIRO 55 pontos

2º EDIRLEY PERES MACHADO 47 pontos

3º ROGERIO GOMES TEIXEIRA 29,25 pontos

4º DAIANE ALINE GROODERS 26,33 pontos

5º GUILHERME ALEXANDRE 20,5 pontos

6º JOÃO PEDRO MARKUS 20 pontos

7º ADRIELI DE MENECH 10 pontos

8º ROBSON MURILO FELIPSEN 5,5 pontos

9º GABRIELE CRYSTINA MOREIRA
CORREIA

0,00

10º IVAN FELIPE REBÊLO BARROS JÚNIOR 0,00

11° ALESSANDRO FELIPSEN 0,00

12º ANDRÉ GONÇALVES DA SILVA 0,00

13º MARIANI KAROLINE HASKEL 0,00

14º GILWANN ALVES MIORIM DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

15º LUCAS MENSCH DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

16° LARISSA BARBOSA SANT ANA DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

17º VINÍCIUS DOS SANTOS ABREU DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

18º GABRIEL MARLON LEICHTWEIS DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

Inserido por RAFAELA CRISTINE ZOROTEO BACH em: 12/11/2025 08:43:21. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JAIR CANCI em 12/11/2025 09:24:12.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código:
b6659b5c-4954-4622-8726-114793c69893

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro – Capanema/PR - 85760-000
Fone:(46)3552-1321   -   CNPJ nº 75.972.760/0001-60    -    www.capanema.pr.gov.br

do edital.

19º MARIANA THAYS CAMENAR DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

20º CESAR AUGUSTO GOLÇALVES BRITO DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

21º JÉSSICA CAROLINE MERLUGO
DEPONTI REUTER

DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

22º DAIANE MACHADO DE MELLO DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

23º ISADORA KESSLER DE GODOY DESCLASSIFICADO

Não atendeu o item 5.5.4.

do edital.

Município de Capanema, aos 11 dias do mês de novembro de 2025.

Jair Canci

Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Presidente da Comissão Organizadora

Inserido por RAFAELA CRISTINE ZOROTEO BACH em: 12/11/2025 08:43:21. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JAIR CANCI em 12/11/2025 09:24:12.
Documento assinado nos termos do Decreto Municipal nº 7.765/2025. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/50, com o código:
b6659b5c-4954-4622-8726-114793c69893

Página: 1Assinaturas

14632/2025 - CLASSIFICAÇÃO FINAL SEINFRA.pdf

12/11/2025 08:43:21

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: JAIR CANCI em 12/11/2025 09:24:12.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://capanemaprscp.equiplano.com.br:7575/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/50 com
o código b6659b5c-4954-4622-8726-114793c69893